Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад Уд 51 «Тополек»

муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

«18» августа 2023 г.

О назначении ответственного
за апестацию педагогических работников

.М2 -од

На основании Федерального закона «Об образовании в РФ» от

29.12.2012 N 273-ФЗ, в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023г. N2196 ”Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность", в целях

повышения уровня квалификационной подготовки педагогического

персонала и проведения аттестации педагогических работников МАДОУ

детский сад N2 51 в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за аттестацию в МАДОУ детский сад N2 51

Николашину Ирину Викторовну, старшего воспитателя.

2. Николашиной И.В., ответственному за аттестацию:

организовать консультативное и методическое сопровождение

педагогических работников;
осуществлять учет стажа в учреждении педагогических работников,

контроль сроков аттестации, повышения квалификации.

З. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

кит
Е.В. Круглова

Лопопёк'

Николашина И.В..